1-е ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
Зав. отделением   БАРКУН АННА СЕРГЕЕВНА  (тел. 363-02-92, каб. 272) 
[bookmark: _GoBack]Старшая медицинская сестра (участковая) Белолипецкая Екатерина Сергеевна (тел. 363-02-92, каб. 274)
	Каб
	Уч. 
	Вн
тел
	Ф.И.О.
Врачи-педиатры участковые
	Поне
дельник
	Втор
ник
	Среда
	Чет
	Пятница
	        Адреса
	Примечание

	№
	№
	
	
	
	
	
	верг
	Чет.
	Неч.
	
	

	214
	1
	145
	Информацию уточнять в столе справок
Шимец Ирина Михайловна
	11-14
	15-18
	9-12
	17-20
	8-11
	15-18
	Громова 20, 22, 24
Есенина  39, 43к.1,2; 47, 49, 58,
 60, 62,64
	

	269
	2
	134
	Морозова Наталья Тадеушевна 
Пальчевская Анжела 
Валерьевна
	11-14
	15-18
	9-12
	16-19
	9-12
	16-19
	Есенина  15, 16, 18, 19, 19а, 19б,
 20, 22,
Космонавтов 23к1,2,3; 25, 27 
	

	219
	3
	147
	Столбанова  Галина 
Валерьяновна

	9-12
	16-19
	8-11
	15-18
	8-11
	17-20
	Слободская 89, 91, 95, 105, 107,
111,113, 115, 117, 119, 125 
Слободской пр. 4, 6, 8,10 
	

	271
	4
	134
	Дегтярева Ирина Аркадьевна
Федорович Юлия Анатольевна
	8-11
	17-20
	8-11
	16-19
	8-11
	14-17
	Громова26,28,32,34,36, 38, 40, 
42, 44, 46
Слободская 79
	

	203
	5
	136
	 Кулик Василий Васильевич
Жарикова Зинаида
 Владимировна
	9-12
	16-19
	11-14
	14-17
	8-11
	14-17
	Космонавтов 30, 32, 34, 36,
38к.1,2; 40к1,2; 42, 44, 46, 48, 50
Слободская121,127;Есенина 31к1
	

	273
	6
	181
	Информацию уточнять в столе справок
Михновец Татьяна Николаевна
	9-12
	14-17
	9-12
	17-20
	9-12
	14-17
	Слободская 135, 137, 141, 143,
 145, 149 
Космонавтов 33, 37, 41, 43, 47
	

	205
	7
	137
	 Баркун Анна Сергеевна
Глоба Наталья Анатольевна

	8-11
	16-19
	9-12
	17-20
	9-12
	15-18
	Рафиева  93к1,2,3,4,5; 95, 97, 99,
101, 109, 113
Слободская 37 Лосика 53, 55, 57
	

	207
	8
	138
	Информацию уточнять в столе справок
Санкович Валентина Ивановна
	8-11
	14-17
	11-14
	14-17
	8-11
	16-19
	Слободская 43,45,57,63, 65, 69,
 73, 75
	

	213
	9
	141
	Дрыжинская Людмила Геннадьевна
Белолипецкая Екатерина Сергеевна

	8-11
	15-18
	8-11
	17-20
	11-14
	14-17
	Слободская 15,17, 19, 21, 29 31
Рафиева 98, 100
	



